
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME FOUR SEASONS                   (rpr 0843.653.639)

Afrekening 56 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

  1 WINKEL
  127.00

   42.33   108.00     0.00     0.00     0.00  -652.84  -502.51     0.00     0.00  -502.51

  2 0102 (1A)
   51.00

   17.00   108.00   646.08     0.00     0.00  -262.16   508.92     0.00     0.00   508.92

  3 0202 (2A)
   51.00

   17.00   108.00   646.08     0.00     0.00  -262.16   508.92     0.00     0.00   508.92

  4 0302 (3A)
   56.00

   18.67   108.00   709.42     0.00     0.00  -287.86   548.23     0.00     0.00   548.23

  5 0402 (4A)
   51.00

   17.00   108.00   646.08     0.00     0.00  -262.16   508.92     0.00     0.00   508.92

  6 0502 (5A)
   51.00

   17.00   108.00   646.08     0.00     0.00  -262.16   508.92     0.00     0.00   508.92

  7 0602 (6A)
   51.00

   17.00   108.00   646.08     0.00     0.00  -262.16   508.92     0.00     0.00   508.92

  8 0702 (7A)
   51.00

   17.00   108.00   646.08     0.00     0.00  -262.16   508.92     0.00     0.00   508.92

  9 0802 (8A)
   51.00

   17.00   108.00   646.08     0.00     0.00  -262.16   508.92     0.00     0.00   508.92

 10 0902 (9A)
   51.00

   17.00   108.00   646.08     0.00     0.00  -262.16   508.92     0.00     0.00   508.92

 11 0101 (1B)
   46.00

   15.34   108.00   582.74     0.00     0.00  -236.46   469.62     0.00     0.00   469.62

 12 0201 (2B)
   46.00

   15.34   108.00   582.74     0.00     0.00  -236.46   469.62     0.00     0.00   469.62

 13 0301 (3B)
   41.00

   13.67   108.00   519.40     0.00     0.00  -210.76   430.31     0.00     0.00   430.31

 14 0401 (4B)
   46.00

   15.34   108.00   582.74     0.00     0.00  -236.46   469.62     0.00     0.00   469.62

 15 0501 (5B)
   46.00

   15.34   108.00   582.74     0.00     0.00  -236.46   469.62     0.00     0.00   469.62

 16 0601 (6B)
   46.00

   15.34   108.00   582.74     0.00     0.00  -236.46   469.62     0.00     0.00   469.62

 17 0701 (7B)
   46.00

   15.34   108.00   582.74     0.00     0.00  -236.46   469.62     0.00     0.00   469.62

 18 0801 (8B)
   46.00

   15.34   108.00   582.74     0.00     0.00  -236.46   469.62     0.00     0.00   469.62

 19 0901 (9B)
   46.00

   15.34   108.00   582.74     0.00     0.00  -236.46   469.62     0.00     0.00   469.62

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   333.39  2052.00 11059.38     0.00     0.00 -5140.42  8304.35     0.00     0.00  8304.35

te verdelen bedrag   333.30  2052.00 11059.30     0.00     0.00 -5140.49  8304.11     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.09     0.00     0.08     0.00     0.00     0.07     0.24     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandelen  #/1.000

S  2 alle privatieven per aantal #/19

S  3 alle appartementen per aandelen #/873

S  4 water en zout -> per teller

     verdeling van 2164.00 Euro is uitgesteld

S  5 private kosten

S  6 reservefonds volgens aandelen #/1.000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME FOUR SEASONS
Afrekening 56 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 593715/04/2019 602001 electriciteit algemeen correctie ref 5844      66.00 S 3

 595227/03/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot      66.00 S 3

 597825/06/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot      66.00 S 3

 598528/06/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot      66.00 S 3

 593715/04/2019 602003 electriciteit lift correctie ref 5844      66.00 S 3

 594125/03/2019 602003 electriciteit lift voorschot      66.00 S 3

 590531/01/2019 603001 reiniging - facturen 01/19     460.78 S 3

 590911/02/2019 603001 reiniging - facturen opkuis achterdak      40.00 S 3

 592928/02/2019 603001 reiniging - facturen 02/19     452.76 S 3

 595431/03/2019 603001 reiniging - facturen 03/19     468.14 S 3

 596230/04/2019 603001 reiniging - facturen 04/19     476.09 S 3

 596831/05/2019 603001 reiniging - facturen 05/19     482.56 S 3

 598130/06/2019 603001 reiniging - facturen 06/19     509.71 S 3

 593003/03/2019 603021 reiniging huisvuil reinigen koer en uitkuisen roosters      93.78 S 3

 591111/02/2019 604002 lift onderhoud en herstel vervangen tractiekabls, leidsloffen e.a.    5007.82 S 3

 591211/02/2019 604002 lift onderhoud en herstel plaatsen van overlastbeveiliging    1117.24 S 3

 598024/06/2019 604002 lift onderhoud en herstel vervangen lichtgordijn    1515.43 S 3

 589924/01/2019 604004 lift technische controle semesterkeuring     117.99 S 3

 589525/01/2019 605001 syndicus - loon 01/19     321.10 S 2

 592025/02/2019 605001 syndicus - loon 02/19     321.10 S 2

 593925/03/2019 605001 syndicus - loon 03/19     321.10 S 2

 595925/04/2019 605001 syndicus - loon 04/19     321.10 S 2

 596425/05/2019 605001 syndicus - loon 05/19     321.10 S 2

 597425/06/2019 605001 syndicus - loon 06/19     321.10 S 2

 589625/01/2019 605002 syndicus - administratie 01/19      20.90 S 2

 591925/02/2019 605002 syndicus - administratie 02/19      20.90 S 2

 594025/03/2019 605002 syndicus - administratie 03/19      20.90 S 2

 595825/04/2019 605002 syndicus - administratie 04/19      20.90 S 2

 596525/05/2019 605002 syndicus - administratie 05/19      20.90 S 2

 597525/06/2019 605002 syndicus - administratie 06/19      20.90 S 2

 593303/03/2019 606001 water voorschot    1082.00 S 4

 596902/06/2019 606001 water voorschot    1082.00 S 4

 594721/03/2019 609005 waterverzachter onderhoud     159.00 S 1

 594620/03/2019 610000 gemene delen - intern vastzetten klink tussendeur, slot smeren      53.00 S 3

 595613/04/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James 13/04/19     174.30 S 1

 597215/06/2019 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 6

 598730/06/2019 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    2164.00 S 16

 598730/06/2019 700000 afrekening A 56    8304.11 S 16

 595011/02/2019 760000 bijdrage van W/R-fonds vervangen tractiekabels via RF    5007.82 S 6

 595111/02/2019 760000 bijdrage van W/R-fonds plaatsen overlastbeveiliging met zoemer    1117.24 S 6

 598304/06/2019 760000 bijdrage van W/R-fonds vervangen lichtgordijn via RF    1515.43 S 6

totalen 18174.60 18174.60

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle privatieven per aandelen  #/1.000     333.30 S 1

                    S 2  alle privatieven per aantal #/19    2052.00 S 2

                    S 3  alle appartementen per aandelen #/873   11059.30 S 3

                    S 4  water en zout -> per teller    2164.00 S 4

                    S 6  reservefonds volgens aandelen #/1.000    5140.49 S 6

 verdeeld in deze afrekening   10468.11

totalen 15608.60 15608.60

Totalen per kostenrekening

602001 electriciteit algemeen électricité commun     264.00

602003 electriciteit lift électricité ascenseur       0.00

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2890.04

603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      93.78

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    7640.49

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     117.99

605001 syndicus - loon rénumération syndic    1926.60

605002 syndicus - administratie syndic - administration     125.40

606001 water eau    2164.00

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     159.00

610000 gemene delen - intern parties communes - intern      53.00

614000 algemene vergadering réunion générale     174.30

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00

700000 afrekening décompte   10468.11

760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    7640.49

totalen 18108.60 18108.60
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME FOUR SEASONS
Afrekening 56 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo   18500.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      14.72102000 afrondingen

A 56       0.24 598730/06/2019

nieuw saldo      14.96

vorig saldo    1035.87103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1333.55106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   55051.41151000 reservefonds

vervangen tractiekabels via RF    5007.82 595011/02/2019

plaatsen overlastbeveiliging met zoemer    1117.24 595111/02/2019

periodieke bijdrage    2500.00 597215/06/2019

vervangen lichtgordijn via RF    1515.43 598304/06/2019

nieuw saldo   49910.92

vorig saldo   16403.18161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     526.50191000 exploitatie koud water

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten

uitgestelde verdeling S 4    2164.00 598730/06/2019

nieuw saldo    2164.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME FOUR SEASONS
Afrekening 56 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE90 4753 2306 0132

2018/071 saldo vorige periode    5025.97

 589307/01/2019 2019/001 reiniging - facturen       ref 5889     441.19    4584.78

 589421/01/2019 2019/002 verlichting                ref 5890     243.80    4340.98

 589725/01/2019 2019/003 syndicus - loon            ref 5895     321.10    4019.88

 589825/01/2019 2019/003 syndicus - administratie   ref 5896      20.90    3998.98

 590029/01/2019 2019/004 lift technische controle   ref 5899     117.99    3880.99

 590104/02/2019 2019/005 uw betaling A 55                        P 16     900.83    4781.82

 590204/02/2019 2019/005 uw betaling A 55                        P 18     913.17    5694.99

 590305/02/2019 2019/006 uw betaling A 55                        P 11     857.64    6552.63

 590405/02/2019 2019/006 uw betaling A 55                        P 9    1021.52    7574.15

 590605/02/2019 2019/006 reiniging - facturen       ref 5905     460.78    7113.37

 590706/02/2019 2019/007 uw betaling A 55                        P 12     913.17    8026.54

 590807/02/2019 2019/008 uw betaling A 55                        P 15     937.85    8964.39

 591011/02/2019 2019/009 reiniging - facturen       ref 5909      40.00    8924.39

 591319/02/2019 2019/010 lift onderhoud en herstel  ref 5911    5007.82    3916.57

 591419/02/2019 2019/010 lift onderhoud en herstel  ref 5912    1117.24    2799.33

 591521/02/2019 2019/011 uw betaling A 55                        P 6     947.48    3746.81

 591621/02/2019 2019/011 uw betaling A 55                        P 17    1037.36    4784.17

 591722/02/2019 2019/012 uw betaling A 55                        P 2     928.97    5713.14

 591825/02/2019 2019/013 uw betaling A 55                        P 4    1012.64    6725.78

 592125/02/2019 2019/013 syndicus - administratie   ref 5919      20.90    6704.88

 592225/02/2019 2019/013 syndicus - loon            ref 5920     321.10    6383.78

 592325/02/2019 2019/013 uw betaling A 55                        P 13     798.66    7182.44

 592425/02/2019 2019/013 uw betaling A 55                        P 7     953.65    8136.09

 592526/02/2019 2019/014 uw betaling A 55                        P 3    1064.71    9200.80

 592626/02/2019 2019/014 uw betaling A 55                        P 8     922.80   10123.60

 592727/02/2019 2019/015 uw betaling A 55                        P 10    1218.96   11342.56

 592827/02/2019 2019/015 uw betaling A 55                        P 5    1003.01   12345.57

 593107/03/2019 2019/016 reiniging - facturen       ref 5929     452.76   11892.81

 593207/03/2019 2019/016 reiniging huisvuil         ref 5930      93.78   11799.03

 593407/03/2019 2019/016 water                      ref 5933    1082.00   10717.03

 593510/03/2019 2019/017 uw betaling A 55                        P 1    1218.50   11935.53

 593611/03/2019 2019/017 uw betaling A 55                        P 14     937.85   12873.38

 593814/03/2019 2019/018 uw betaling A 55                        P 19     956.36   13829.74

 594225/03/2019 2019/019 syndicus - loon            ref 5939     321.10   13508.64

 594325/03/2019 2019/019 syndicus - administratie   ref 5940      20.90   13487.74

 594425/03/2019 2019/019 electriciteit lift         ref 5941      66.00   13421.74

 594526/03/2019 2019/020 van reservefondsrekening    6125.06   19546.80

 594826/03/2019 2019/020 gemene delen - intern      ref 5946      53.00   19493.80

 594926/03/2019 2019/020 waterverzachter            ref 5947     159.00   19334.80

 595327/03/2019 2019/021 electriciteit algemeen     ref 5952      66.00   19268.80

 595504/04/2019 2019/022 reiniging - facturen       ref 5954     468.14   18800.66

 595718/04/2019 2019/023 algemene vergadering       ref 5956     174.30   18626.36

 596025/04/2019 2019/024 syndicus - administratie   ref 5958      20.90   18605.46

 596125/04/2019 2019/024 syndicus - loon            ref 5959     321.10   18284.36

 596306/05/2019 2019/025 reiniging - facturen       ref 5962     476.09   17808.27

 596625/05/2019 2019/026 syndicus - loon            ref 5964     321.10   17487.17

 596725/05/2019 2019/026 syndicus - administratie   ref 5965      20.90   17466.27

 597009/06/2019 2019/027 reiniging - facturen       ref 5968     482.56   16983.71

 597109/06/2019 2019/027 water                      ref 5969    1082.00   15901.71

 597315/06/2019 2019/028 naar reservefondsrekening    2500.00   13401.71

 597625/06/2019 2019/029 syndicus - loon            ref 5974     321.10   13080.61

 597725/06/2019 2019/029 syndicus - administratie   ref 5975      20.90   13059.71

 597925/06/2019 2019/029 electriciteit algemeen     ref 5978      66.00   12993.71

 598227/06/2019 2019/030 van reservefondsrekening    1515.43   14509.14

 598428/06/2019 2019/031 lift onderhoud en herstel  ref 5980    1515.43   12993.71

 598628/06/2019 2019/031 electriciteit algemeen     ref 5985      66.00   12927.71

totalen 26185.62 18283.88

reservefondsrekening       BE35 4753 2306 0637

2018/005 saldo vorige periode   71454.59

 594526/03/2019 2019/001 naar zichtrekening    6125.06   65329.53

 597315/06/2019 2019/002 van zichtrekening    2500.00   67829.53

 598227/06/2019 2019/003 naar zichtrekening    1515.43   66314.10

totalen 2500.00 7640.49
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activa passiva30/06/2019

Balans

VME FOUR SEASONS
Afrekening 56 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 8304.35 100000 werkingfonds 18500.00

491000 uitgestelde kosten 2164.00 101000 reserves op WF 1475.47

501000 zichtrekening 12927.71 102000 afrondingen 14.96

503000 reservefondsrekening 66314.10 103000 verwijlintresten 1035.87

106000 intresten werkingsfonds 1333.55

151000 reservefonds 49910.92

161000 intresten reservefonds 16403.18

191000 exploitatie koud water 526.50

204000 0501 : infiltratie badk.

440000 leveranciers 509.71

* afgerekende kosten

89710.16 89710.16

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME FOUR SEASONS
Afrekening 56 periode van 01/01/2019 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/06/2015 A 48                 1030.87

07/09/2015 uw betaling A 48             1030.87
31/12/2015 A 49                 1054.61
22/04/2016 uw betaling A 49             1054.61
30/06/2016 A 50                  957.77
31/08/2016 uw betaling A 50              957.77
31/12/2016 A 51                 1452.57
27/02/2017 uw betaling A 51             1452.57
30/06/2017 A 52                  488.72
21/08/2017 uw betaling A 52              488.72
31/12/2017 A 53                  938.27
05/03/2018 uw betaling A 53              938.27
30/06/2018 A 54                  469.11

06/09/2018 uw betaling A 54              469.11
31/12/2018 A 55                 1218.50
10/03/2019 uw betaling A 55             1218.50
30/06/2019 A 56                          502.51

  1 WINKEL
S1 alle privatieven per aandelen  #/1.000                 
     333.30 * 127.00/1000.00 =                       42.33
S2 alle privatieven per aantal #/19                       

     2052.00 * 1.00/19.00 =                         108.00
S3 alle appartementen per aandelen #/873                  
     11059.30 * 0.00/873.00 =                         0.00
S4 water en zout -> per teller                            
      verdeling van 2164.00 Euro is uitgesteld
S5 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S6 reservefonds volgens aandelen #/1.000                  
     -5140.49 * 127.00/1000.00 =                   -652.84
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    -502.51
                                                  --------

op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2019 :                  -502.51
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/06/2015 A 48                  496.64
11/09/2015 uw betaling A 48              496.64
31/12/2015 A 49                  942.76
12/02/2016 uw betaling A 49              942.76
30/06/2016 A 50                  555.71

31/08/2016 uw betaling A 50              555.71
31/12/2016 A 51                 1280.08
21/02/2017 uw betaling A 51             1280.08
30/06/2017 A 52                  595.72
24/08/2017 uw betaling A 52              595.72
31/12/2017 A 53                  954.07
02/02/2018 uw betaling A 53              954.07
30/06/2018 A 54                  492.44
15/08/2018 uw betaling A 54              492.44
31/12/2018 A 55                  928.97
22/02/2019 uw betaling A 55              928.97
30/06/2019 A 56                  508.92

  2 0102 (1A)
S1 alle privatieven per aandelen  #/1.000                 
     333.30 * 51.00/1000.00 =                        17.00
S2 alle privatieven per aantal #/19                       
     2052.00 * 1.00/19.00 =                         108.00
S3 alle appartementen per aandelen #/873                  
